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T ürkiye'nin 15 Temmuz'da yeni bir haçlı akınına maruz kaldığını, tehlikenin geçmediğini,
düşmanların pusuda beklediğini söyleyen Bahçeli, "Zalimler küflü gözetleme kulesindedir.

Terör örgütleri, arkalarındaki kindar ve kalleş güçler ortam bekliyorlar. Hafife almayalım. Yine
deneyecekler, göz yummayalım. Yine teşebbüs edecekler, boş durmayalım. Bir kez daha
üzerimize gelecekler çünkü tarih böyle söylüyor. Bölgesel ve küresel planlar buna işaret ediyor.
Biz içimizde bir olmazsak, ittifakla ihaneti göğüslemezsek korkarım ki acı verici sonuçlarla
karşılaşmamız mukadderdir. PKK karşımızdadır, PYD, YPG etrafımızdadır. FETÖ kripto
damarıyla faal haldedir. Ekonomik saldırılar faaliyet halinde, uluslararası komplolar
devrededir" dedi.
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İNCELDİĞİ YERDEN...

Bahçeli, HDP'ye oy isteyen CHP'ye ise şöyle yüklendi: "CHP hem milletvekillerini pazara çıkaran
hem de PKK'ya oy isteyen bir çukur ve çıkmaz siyasete hapsolmuştur. Ha PKK ha CHP ha HDP ha
CHP ha İP ha CHP, aralarındaki bir fark yoktur. Bunlar aynı yolun yolcusu, aynı bağın dikenidir.
15 Temmuz'un rövanşını almak için dümen başına geçenlere millet asla izin vermeyecektir.
İnce, inceldiği yerden yarın kopacaktır. İp zaten imamesinden kopmuş dağılmıştır."
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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